

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CAMA Ejendomsadministration ApS

Nørrebrogade 34, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 96 30 92

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/04 2021

---

Jeppe Daniel Aillaud  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CAMA Ejendomsadministration ApS  
Nørrebrogade 34, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 96 30 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jeppe Daniel Aillaud, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsadministration, med hvad dertil måtte høre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 784.968, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.878.315.

Årets resultat for værende tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>328.603</b>	<b>(13.536)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(54.766)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>273.837</b>	<b>(13.536)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.577	(37.153)
Finansielle indtægter	2	287.503	139.696
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.545)</u>	<u>(308.769)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>874.372</b>	<b>(219.762)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(89.404)</u>	<u>40.159</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>784.968</u></b>	<b><u>(179.603)</u></b>
Foreslået udbytte		9.710.528	0
Overført resultat		<u>(8.925.560)</u>	<u>(179.603)</u>
		<b><u>784.968</u></b>	<b><u>(179.603)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.679.423
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>8.679.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>8.679.423</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.133	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.710.528	1.085.922
Udskudt skatteaktiv	5	231.584	405.267
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	74.118
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.965.245</u>	<u>1.565.307</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35.260</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.000.505</u>	<u>1.565.321</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.000.505</u>	<u>10.244.744</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		87.787	9.013.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.710.528	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.878.315</u></b>	<b><u>9.093.347</u></b>
Banker		0	993.000
Anden gæld		122.190	158.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>122.190</u></b>	<b><u>1.151.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>122.190</u></b>	<b><u>1.151.397</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.000.505</u></b>	<b><u>10.244.744</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.013.347	0	9.093.347
Årets resultat	0	(8.925.560)	9.710.528	784.968
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>87.787</b>	<b>9.710.528</b>	<b>9.878.315</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	50.476	0
Pensioner	3.722	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>54.766</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.285	23.812
Andre finansielle indtægter	271.218	115.884
	<u>287.503</u>	<u>139.696</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.545	308.769
	<u>7.545</u>	<u>308.769</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(74.118)
Årets udskudte skat	173.683	33.959
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(84.279)	0
	<u>89.404</u>	<u>(40.159)</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(405.267)	(439.226)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>173.683</u>	<u>33.959</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>(231.584)</u></b>	<b><u>(405.267)</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har sikkerhed for alt mellemværende med Svend P. Ejendomme ApS og CAMA Ejendomsadministration ApS.